ZAB.0022.37.2016
Protokół nr 91/16

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 29 czerwca 2016 r.
Starosta Włocławski Pan Kazimierz Kaca o godzinie 1350 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 78 ust. 6 Statutu Powiatu Włocławskiego,  powitał wszystkich zebranych. 

Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Tomasz Chymkowski), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób, stanowi wymagane quorum, obrady zatem są prawomocne. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od km 4+897 do km 9+984- etap Ic od km 6+878 do km 7+878”.

3. Rozpatrzenie oraz przyjęcie treści projektu umowy w sprawie udzielenia w roku 2016 pomocy rzeczowej dla Powiatu Włocławskiego przez Gminę Baruchowo. 

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie obrad.
Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Marek Góreczny – naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju. Poinformował członków Zarządu, że wykonanie przebudowy jest robotą budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wartość zamówienia przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 180/16 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 oraz §7 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz do przeprowadzenia postępowania Zarząd Powiatu powołuje Komisję Przetargową. Wydział Inwestycji i Rozwoju do składu Komisji Przetargowej zaproponował pana Marka Górecznego na Przewodniczącego Komisji, pana Stanisława Budzyńskiego na Członka Komisji, pana Tadeusza Wiśniewskiego na Członka Komisji, pana Jacka Czynszaka na Członka Komisji i pana Jana Jeżewskiego na Sekretarza Komisji. Pan naczelnik Góreczny dodał, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została opracowana i podłączona do projektu uchwały.

Starosta otworzył dyskusję.
Pan Piotr Stanny podniósł, że rolą Zarządu jest zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dlatego trzeba w SIWZ wskazać terminy w wykropkowanych miejscach. Np. w pkt 11 jest wykropkowany termin składania ofert. Podobnie jest w pkt 11 i pkt  8. 

Starosta wskazał, że 4 lipca br. będzie publikacja, to w terminie do 20 lipca powinien być temat załatwiony.

Pan naczelnik Góreczny odpowiedział, że w terminie do dnia 20 lipca 2016 r. do godz. 1200 zamawiający wymaga złożenia wadium. Oferty należy składać w terminie do 20 lipca 2016 r. Otwarcie ofert nastąpi 20 lipca  2016r. o godz. 1045. 

Pan Sekretarz wskazał, że godz. 1045 była godziną zbyt wczesną, ponieważ bywały sytuacje w przeszłości, że poczta dochodziła nieco później i był z tego powodu problem, dlatego pan Sekretarz zaproponował godz. 1200.  
Pan naczelnik Góreczny podniósł, że wobec tego termin składania ofert wyznacza się na dzień 20 lipca br. do godz.1200. Natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 lipca 2016 r. o godz. 1245 w siedzibie zamawiającego. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął  uchwałę nr 250/16 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od km 4+897 do km 9+984- etap Ic od km 6+878 do km 7+878” z uwagami zgłoszonymi przez pana Piotra Stannego.
Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Marek Góreczny – naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju. Poinformował członków Zarządu, że projekt umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Baruchowo pomocy rzeczowej dla Powiatu Włocławskiego z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Utwardzenie 16 miejsc postojowych wraz z dojazdem na terenie DPS w Kurowie”, przygotowany został na podstawie uchwały Nr XXXI.159.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu robót polegających na utwardzeniu 16 miejsc postojowych wraz z dojazdem i wymianie kostki polbrukowej na chodnikach i opaskach przy Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. Zakres prac oraz ilość materiałów służących do realizacji ww. zadań określono w sporządzonych  kosztorysach inwestorskich. Do wniosku dołączone zostały kosztorysy inwestorskie. Pan naczelnik Góreczny dodał, że projekt umowy był wielokrotnie przeglądany, ale zauważył niespójność w paragrafie 5 ust. 3 z załącznikiem nr 4, W paragrafie 5 ust. 3 jest zapis: „Powiat po wykonaniu zadania zobowiązany jest do umieszczenia na terenie zrealizowanego zadania tablicy informacyjnej przedsięwzięcia określającej nakłady poniesione przez Gminę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4”.  Dlatego należy to poprawić.

Pan Piotr Stanny zaproponował następujący zapis w załączniku nr 4. Wystarczy po słowach „dofinansowano ze środków budżetu Gminy Baruchowo dodać słowo „w wysokości”. Wówczas będzie spójność zapisów w paragrafie 5 ust.1 i załączniku nr 4 do umowy, a także będzie wskazana kwota udzielonej pomocy finansowej.  
Pani Skarbnik wskazała, że generalnie chodzi o to, aby kwota była wskazana. 
Obecny na posiedzeniu Zarządu pan Stanisław Sadowski – Wójt Gminy Baruchowo podniósł, że umowa była z nim konsultowana i w pełni ją akceptuje. Jeśli chodzi o zapis na tablicy informacyjnej, to jak najbardziej akceptuje dodanie zapisu „w wysokości”, żeby określić kwotę pomocy finansowej. 

Starosta wskazał, że w jego opinii powinna być wpisana kwota.
Pan naczelnik Góreczny odpowiedział, że dopisze słowo „w wysokości” w załączniku nr 4. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (4 głosami „Za”) przyjął projekt umowy w sprawie udzielenia w roku 2016 pomocy rzeczowej dla Powiatu Włocławskiego przez Gminę Baruchowo z uwagą wskazaną podczas posiedzenia. 
Pan Wójt Sadowski zapytał, kiedy może być podpisana umowa z Gminą Baruchowo w sprawie udzielenia przez Powiat Włocławski pomocy finansowej w roku 2016?

Pan Starosta odpowiedział, że zostanie przygotowany projekt i przedstawiony na posiedzeniu Zarządu. Z chwilą przyjęcia projektu przez Zarząd Powiatu, umowa może być podpisana.  Starosta wskazał, że na najbliższe posiedzenie będzie przygotowany projekt umowy. 

Ad. 4 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

Ad. 5 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1435 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 
                                                           Podpisy Członków Zarządu Powiatu
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 Tomasz Chymkowski
           ..................................

                                                            Tomasz Jezierski                            ……………………..

                                                            Piotr Stanny                                   ..................................
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